1

上海钢管行业协会文件
沪钢管协【2018】007 号

2016-2017 年度“行业名优产品”评选活动

评审结果公示

各会员单位及业内相关企业：

    “行业名优产品”活动经过上海钢管行业协会专家委评审专家组集

中认真评选，现将评审结果予以公示。公示时间从 2018 年 8 月 24 日至 8

月 31 日止。若对评审结果有异议，请于公示期内以电话或书面形式向上

海钢管行业协会专家委反映，反映情况的电话和书面材料要自报或签署

真实姓名，不报或不签署真实姓名的，一律不予受理。公示无异议的企

业，将在完成评审程序后，按照规定在公众媒体上发布，择日颁发“行

业名优产品”奖牌及证书。

受理情况反映的单位、联系人、电话、邮箱、地址：

单位：   上海钢管行业协会 专家委

联系人：   孙永喜

电话/传真：  021-56974051/52992013

电子信箱：  msz@gghy.org

联系地址：  上海市静安区天目中路 240 号 416 室（邮编：200070）

 2

附：2016-2017 年度“行业名优产品”评选活动结果

序号 企业名称 申报名称
评委

打分

1 德新钢管（中国）有限公司
ASTM A333 Gr.6 中频热扩无

缝钢管
91

2
上海尊马汽车管件股份有限

公司

汽油发动机用不锈钢无缝高

压油管
85

3
上海昕良不锈钢管业有限公

司

电动汽车用不锈钢管钢芯

18650
81

上海钢管行业协会

2018 年 8 月 24 日